
 

Akşener dönemi kapandı
İyi Parti’nin Afyon’daki çalıştayında deprem yaşandı. 24 Haziran’daki başarısızlıktan sorumluİyi Parti’nin Afyon’daki çalıştayında deprem yaşandı. 24 Haziran’daki başarısızlıktan sorumlu
tutulan Akşener, “Bir daha geri dönmemek üzere istifa ediyorum” dedi. İstifadan vazgeçirilentutulan Akşener, “Bir daha geri dönmemek üzere istifa ediyorum” dedi. İstifadan vazgeçirilen
Akşener salonu terk ettikten hemen sonra olağanüstü kurultay kararı aldı ve kurultayda adayAkşener salonu terk ettikten hemen sonra olağanüstü kurultay kararı aldı ve kurultayda aday
olmayacağını açıkladı.olmayacağını açıkladı.
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Meral Akşener, partiyi kongreye götürme ve aday olmama kararı aldı.Meral Akşener, partiyi kongreye götürme ve aday olmama kararı aldı.

  

 

A lgı operasyonlarına rağmen 24 Haziran seçimlerinde yüzde 7,3 oy alan Meral Akşener
havlu attı. Afyon’da düzenlenen parti çalıştayında özellikle CHP, FETÖ ve HDP politikası

konusunda sert eleştiriler alan Meral Akşener, partiyi kongreye götürme kararı alıp genel
başkanlığa aday olmayacağını açıkladı. İYİ Parti seçim seçim sonuçlarını değerlendirmek üzere
Afyonkarahisar’da bir çalıştay düzenledi. Sandıklı ilçesindeki bir termal oteldeki çalıştayın son
oturumu sert tartışmalara sahne oldu. İddiaya göre bazı partililer Akşener ve parti yönetimine
CHP, FETÖ ve HDP politikalarından dolayı eleştiriler yönelterek, “Bunun için mi MHP’den istifa
ettik?” diyerek çıkıştı. Bazı partililer ile 24 Haziran’daki yenilginin aday listelerinden
kaynaklandığını dile getirdi. Bu sert eleştirilerin ardından yumruklaşmaya varan kavga yaşandı.
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Yüzüne sert bir yumruk yiyen İYİ Kurucusu ve partinin eski Gençlik Kolları Genel Başkanı
Osman Ertürk Özel’in burnu kırıldı.

MADAM SÖZÜNE KIZDI

Eleştirilere kızan Akşener ise Yeni Çağ gazetesi yazarı Adnan İslamoğulları’nın bir Twitter
mesajında isim vermeden kendinden “madam” diye bahsetmesini eleştirdi. Akşener,
“madam”ın genelev patronu demek olduğunu, bu yazıya neden partililerin tepki göstermediğini
sordu. Tartışmalar daha da alevlenince Akşener’in, “Ben bir daha dönmemek üzere istifa
ediyorum” diyerek salonu terk etti. Bir süre sonra İYİ Parti yönetiminden bazı isimler
Akşener’in istifa etmeyeceğini sadece kongre kararı aldığını iddia etti.

SON NOKTAYI KOYDU

Ancak yalanlama dakikalar sonra bizzat Akşener’den geldi. Twitter hesabından açıklama yapan
Akşener,”Parti tüzüğümüzün şahsıma tanıdığı yetki çerçevesinde seçimli kurultay kararı almış
bulunuyorum. Kurultayda aday olmayacağım, aday olacak arkadaşlarıma başarılar diliyorum”
dedi. Çalıştayda tartışmaya katılan İYİ Parti Genel İdare Kurulu (GİK) üyesi Fatih Eryılmaz da İYİ
Parti’den istifa ettiğini duyurdu. Parti yönetimi ise Akşener’e destek verdi. Genel Başkan
Yardımcısı Koray Aydın, Akşener’in tekrar aday olması için sonuna kadar mücadele
edeceklerini söyledi. Aydın, “Biz kendisinin aday olması noktasında @iyiparti ailesi olarak
sonuna kadar mücadele vereceğiz. Türkiye’nin ve Türk siyasetinin kendisine ihtiyacı var”
ifadelerini kullandı.

GÜNDEM
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ÖNERİLEN VİDEO

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-nureddin-nebati-ekonomi-gundemini-degerlendirdi-en-onemli-onceligimiz-enflasyonla-mucadele-3767976
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/koronavirus/ayni-aileden-dokuz-kisi-koronavirus-nedeniyle-hayatini-kaybetmisti-bir-kisi-daha-pozitif-cikti-2060659
https://www.yenisafak.com/dunya/almanyanin-ukraynaya-gonderecegi-strela-ucaksavar-fuzeleri-35-yillik-cikti-buyuk-bir-utanc-3767956
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/gundem/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-3767961
https://www.yenisafak.com/gundem/rusyanin-vurdugu-zaporjiya-nukleer-santrali-icin-korkutan-uyari-tum-turkiye-tehlikede-3767963


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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	Akşener dönemi kapandı
	İyi Parti’nin Afyon’daki çalıştayında deprem yaşandı. 24 Haziran’daki başarısızlıktan sorumlu tutulan Akşener, “Bir daha geri dönmemek üzere istifa ediyorum” dedi. İstifadan vazgeçirilen Akşener salonu terk ettikten hemen sonra olağanüstü kurultay kararı aldı ve kurultayda aday olmayacağını açıkladı.
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